. „hannes fein Bruder, $ug Monachus (Muͤnch), H. 
„fein Sohn, Rudolf und Heinrich Divites (Reich), 
» Heinrich Steinli,. Ritter, nb andere mehr. Zur Be 
„träftigung diefee Urkunde, Heß ber Biſchof, nebſt fei» 
„nem Infiegel, das Infiegel des Kapitels und der Stadt 
„ anhängen ”. 

LUTOLDUS Dei gratia Bafilienfis Epifcopus univerfis Chriftt 

fidelibus prefentem paginam infpecturis in perpetuum. — Nove- 
rint univerfi quod de confilio & confenfu H. Prepofià W. 

Decani tociusque Capituli noftri, nec non Minifterialium Eccle- 
fix noftre ad peticionem Cementarierum Gipfariorum Carpen- 
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tariorumque Vaforum et curruum Ofperariorum Bafilienfium 
Condidtum fuper operibus ipforum pro honore & utilitate Ci- 
vitatis noftre per ipfos noviter factum approbavimus, ita quod 
in fuo opificio quilibet operabitur & laboravit. Et ut ipforum 
opificium laudabilius videatur & utilius , nullus de opere pre. 
dictorum fervientem alterius infra tempus fue padtionis condu- 
cere tenetur, & fi quisquam hujufmodi fervum poft primam 
inhibitionem magiftri fui fecum ulterius retinuerit Domino Epif- 
copo Bafılienfi tres folidos ad lumen Zunfte tres Solidos & 

“ . confraternie tres folidos ad bibendum perfolvet & quicunque 
ex ipforum opere hjis confraterniis intereffe voluerit operarii 
Vaflorum & curruum tantum decem folidos’ in introitu ad lu- - 
men & confraternie quinque folidos ad bibendum miniftrabunt . 

alii vero five Murarii five Gipfarii five Carpentarii ad lumen in 
introitu tres folidos, confraternie duos Solidos ad bibendum 

perfolvent. Qui vero huic facietati eorum ut fupra dictum eft 
intereffe noluerint ab officio operandi pro fuo arbitrio in Civi- 
tate penitus excludantur. Preterea fi alicui predictorum ope- 
rariorum de laboribus fuis a quoquam nondum fuerit fatisfa- 
&um nullus alius illius, debitoris opus fibi affumet, donec de 
premio fuo quifquam quereletur. Quod fi quisquam facere 
acceptaret penam novem folidorum fuprafcriptam Domino Epif- 
copo & Zunfte & Luminis fuftinebit. Preterea fi aliquis ha- 
rum confraterniarum decefferit omnes confratres predicti fue 
fepulture cum facrificio intererunt quod fi etiam extra Civita- 
tem ad fpatium trium miliarium quispiam fratrum obierit fi 
proprie defunt facultates de communi Zunfta adducetur fepe- 
lietur & tricefimus in Anime fue remedium conferetur & (t 
quisquam fratrum fepulture cum facrificio fe abfentaverit di- 
midiam libram Cere pro pena perfolvet infüper quilibet eorum 
duos denarios in jejuniis quatuor temporum perfolvet ad Lu- 
men in Majori Ecclefia Bafılienfi ad honorem beate Virginis 
in feftis ad hoc deputatis. Ad hec omnia unum ex Minifteria- 
]tum Ecclefie noftre concedimus annuatim ut omnia ficut pres 
fcripta funt per ipfum jufto moderamine ftatuantur & fi ne-